
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 08:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tcl-65-uhd-googletv-dvb-t2-c-s2-h265-hevc-tv-p-35355.html

  
TCL 65 "" UHD GoogleTV DVB-T2 / C
/ S2 H.265 HEVC TV

Včetně DPH 16 290 Kč

Bez DPH 13 463 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 17 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01366657

Výrobce TCL

Popis produktu

Živé barvy a jemné detaily
4K HDR věrně reprodukuje světlé a tmavé tóny s přesnými barvami a oslnivými detaily obrazu.

Vylepšení barev pro kvalitu obrazu blížící se HDR
Funkce Dynamic Color Enhancement společnosti TCL je navržena tak, aby automaticky optimalizovala živé barvy. Patentovaný algoritmus

rozšiřuje tradiční limity palety – poskytuje živější a vysoce kvalitní video zážitek.

Neustále analyzuje video signál a dynamické výpočty, aby vykreslil většinu barevných tónů tak, jak to režisér zamýšlel. Vylepšení barev
zachovává tóny pleti a vylepšuje detaily stínů pro kvalitu obrazu blížící se HDR.

Získejte ten správný kontrast s podporou HDR 10
HDR 10 zajišťuje, že každá scéna je dokonale zarámovaná, s barvami, kontrastem a jasem optimalizovanými pro vytvoření té správné

atmosféry. Televizory TCL s rozlišením 4K HDR10 zachycují každý detail v naprosté čistotě a vytvářejí bohaté a živé obrazy, ať už se akce
odehrává ve stínu nebo na slunci.

Optimální volba pro hráče
Pro hráče je odezva televizoru stejně důležitá jako kvalita zobrazeného obrazu. Díky rozhraní HDMI 2.1 s ALLM automaticky získáte nejnižší

latenci a nejlepší nastavení obrazu pro hraní her.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tcl-65-uhd-googletv-dvb-t2-c-s2-h265-hevc-tv-p-35355.html


 

Filmový zvuk u vás doma
Při sledování filmů díky technologii Dolby Audio™ poskytuje funkce křišťálově čistého a prostorného zvuku ostřejší, jemnější zvuk se spoustou

detailů a bohatostí pro realističtější zábavu.

Symbol dvojitého D jsou registrované ochranné známky společnosti Dolby Laboratories.

Vaše oblíbená zábava s malou pomocí od Googlu.
Google TV shromažďuje filmy, pořady, televizní pořady a další obsah z vašich aplikací a předplatných a poté je organizuje přímo pro vás.

Sledujte více než 700 000 filmů a televizních epizod – s Googlem najdete vše na jednom místě.

Některé aplikace, obsah a/nebo funkce nemusí být dostupné ve všech zemích. Předmět k dosažení.

Nechte svůj hlas slyšet.
Pokládejte mu otázky. Řekni mu, ať něco udělá. Je to váš osobní Google, vždy připravený pomoci s více než milionem akcí. Čím více ji používáte,
tím více se učí a stává se užitečnější. Okamžitě vyhledejte své preferované aplikace a získejte přístup k obsahu.

Díky pokročilému hlasovému ovládání v kombinaci s Google Assistant dělá GoogleTV na TCL TV život chytrý a jednoduchý.

Google Duo: Být spolu hned teď
Bezplatné, jednoduché, vysoce kvalitní hlasové hovory nebo videohovory do vašeho TCL TV.

Alexa umožňuje vašemu hlasu ovládat váš svět.
Amazon Alexa žije v cloudu a je stále chytřejší. Požádejte Alexu, aby přehrála hudbu, poslouchala zprávy, zkontrolovala počasí, upravila hlasitost
televize, změnila televizní kanál, ovládala svůj chytrý dům a mnoho dalšího.

Bezrámové, ultratenké provedení
Chybějící rámeček na přední straně vám umožní vychutnat si to, co máte rádi, na ještě větší obrazovce.

Ultratenký design je založen na použití skutečného kovu, díky čemuž je televizor nejen řemeslným produktem, ale také nabývá na síle,
zaručující jeho použitelnost po léta.

Nadčasové dílo, které obohatí váš životní prostor.

generovaný v shopGold



 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 OBRAZOVKA

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Úhlopříčka obrazovky: 65" (165,1 cm)

 Viditelná velikost obrazovky: 64,5" / 164 cm úhlopříčka

 Rozlišení panelu: UHD

 Barevná technologie: Dynamická barva

 Formáty HDR: HDR10, HLG

 PPI (index obrazového výkonu): 2300

 Rozlišení 3840x2160

 10bitový panel: Ano

 Dynamický kontrast: Mega

 Zpracování obrazu: IPQ 2.0 engine

 Měřítko obrazu UHD: UHD strojové učení AI SR

 Správa barev: 20P a 2P kalibrace

 Digitální redukce šumu: Ano

 Režim filmu: Ano

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 ZVUK

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Zvukový výkon: 2x10W

 Dolby: Dolby AC4

 Zpracování zvuku: Dolby Audio

 Typ reproduktoru: 2.0 zvukový systém

 Reproduktory: Plný rozsah, palba dolů

 Automatické nastavení hlasitosti: Ano

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 CHYTRÝ

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

generovaný v shopGold



 

 Procesor: Čtyřjádrový

 SmartTV 2.0: Google TV (29 jazyků)

 OS Android: GoogleTV (ATV 11.0)

 4K: Netflix, YouTube, Amazon Prime, Apple TV + a další

 Aplikace: Obchod Google Play

 HbbTV: 2.0.2

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 VYBAVENÍ

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Smartphone / Tablet - dálkové ovládání: Ano

 Multimediální USB: Ano

 Titulky: Ano

 Herní režim: Automatický

 Sportovní režim: Ano

 Víceobraz: PAT

 Časovač vypnutí: Ano

 Hotelový režim: Ano

 Jazyky: 29

 HDMI CEC (T-Link): Úplné

 Rychlé přepínání HDMI: Ano

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 SDĚLENÍ

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Bluetooth: A2DP, HID

 DLNA 1.5: Ano

 Displej WiFi: Chromecast a T-cast

 Podpora USB HID: Ano

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

generovaný v shopGold



 

 ŘÍZENÍ

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Baterie: Ano

 Dálkové ovládání: RC902V1 + RC802NU1

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 TUNER

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 DTV tuner: DVB-T2 / C / S2

 Dekódování videa: H.265 UHD, H.264, MPEG-2

 Analogový tuner: Ano

 Analogový systém: PAL / SECAM / NTSC (AV) BG / DK / I / LL '

 CI +: Ano (1.4, ECP)

 EPG (DVB EIT / SI): až 8 dní

 Vyhledávání kanálů: Ano

 Teletext: Ano

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 SDĚLENÍ

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 HDMI: 3 x 2.1

 HDCP 2.3: 2.3

 USB: 1 x 2.0

 YPbPr: CVBS volitelný

 Ethernet (LAN RJ-45): Ano

 WiFi: vestavěný ac / n / g 2,4 / 5 GHz MIMO

 Digitální audio výstup: Optický

 Sluchátka: Ano

 Jack vstupní anténa (pozemní / kabelová): 1

 Jack vstupní anténa (satelitní): 1

 Satelitní – Shoda se standardy DiseqC / SCD: Ano v.2.2 / Upgrade

 CI: 1

generovaný v shopGold



 

 HDMI eARC / ARC: ARC HDMI1

 Maximální rozlišení HDMI: 2160P / 60 Hz 422 12 bitů

 Napájecí kabel: odnímatelný 1,5m

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 GAMING / ESPORT

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 HDMI 2.1: Vlastnosti - UHD 120p, ALLM

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 DESIGN

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Barva: Tmavě broušený kov vpředu

 Rozměry základny: 200 x 200 mm

 Typ základny: ve tvaru Y

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 NAPÁJENÍ

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Automatické vypnutí: Ano

 Špičkový poměr jasu: 65 %

 obsah rtuti: 0,0 mg

 Přítomnost olova: Ano

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 ROZMĚRY / HMOTNOST

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Rozměry: 1446 x 883 x 355 mm

 Šířka základny: 1382 x 355 mm

 Rozměr bez podstavce: 1446 x 835 x 8-54-83 mm

generovaný v shopGold



 

 Rozměr balení: 1641 x 990 x 155mm

 Hmotnost produktu bez a v balení: 14,30 / 19,80 kg

 Hmotnost bez podstavce: 14,10 kg

 Návod k použití: 29 jazyků

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

